Reproduction of the original size
OBID    - RFID by FEIG ELECTRONIC
•
•
•
•
•
girogo Bezahlterminal für den Einsatz in

Unterstützte Karten
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.                            Stand der Angaben: Januar 2014
Bestellbezeichnungen
ID CPR47-MDB/girogo - Contactless Payment Reader
ID CPR.ANT8690 girogo - Externe Antenne für ID CPR47-MDB
ID CPR47-MDB girogo (Rückansicht)
ID CPR.SCRA-A-862 Adapter für kontaktbehaftete Kartenleser*
*Beim Anschluss der externen Kontaktiereinheit (Hopt & Schuler Modell 862) ist eine
  Host-Anbindung über TTL nicht mehr möglich.
FEIG ELECTRONIC GmbH • Lange Strasse 4 • D-35781 Weilburg
Tel.: +49 6471 3109-0 • Fax: -99 • E-Mail: obid@feig.de • www.feig.de
Die externe RFID-Antenne CPR.ANT8690 girogo wurde für den
Einsatz mit  entwickelt.
Die robuste und extrem flache Antenne ist für die direkte Montage auf
Metall-Frontplatten konzipiert und besonders geeignet zur Vor-Ort-
Nachrüstung von Verkaufs-, Ticket-, Geld-  und Tankautomaten sowie
Stromtankstellen. Ihre Maße sind kompatibel mit dem Standard EVA
Ausschnitt für Vendingautomaten.
In Verbindung mit  ist sie
konform nach EMVCo Level 1 contactless. Sie bietet einen hohen
Schutz gegen Umwelteinflüsse und Vandalismus und ist für
Außenanwendungen .
ID
der Contactless Payment Familie ID CPR47
der Contactless Payment Familie ID CPR47
bestens geeignet
OEM Version in kundenspezifischem Design / Beschriftung erhältlich
Unterstützte Karten
Alle Marken, Warenzeichen und Logos
sind Eigentum der jeweiligen Inhaber.
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.                            Stand der Angaben: Januar 2014
Bestellbezeichnung
ID CPR.ANT8690 girogo / OBID myAXXESS addOn Antenna
Externe Antenne ID CPR.ANT8690 girogo
R
Technische Daten ID CPR.ANT8690 girogo
Normenkonformität
OEM
Maße 86,3 mm x 90,3 mm x 12,5 mm
Gewicht ca. 150 g
Temperaturbereich
Betrieb -25 °C bis +70 °C
Lagerung -40 °C bis +80 °C
Relative Luftfeuchtigkeit max. 95 %, Betauung möglich
Gehäuse Kunststoff
Schutzklasse IK 10 (Impact Test)
IP 65 (in eingebautem Zustand)
Betriebsfrequenz 13,56 MHz
MTBF 500.000 Stunden
Optische Anzeigen 4 grüne LEDs (EMV Modus) oder
grün / gelb / rote LED-Ampel
Akustische Anzeigen Integrierter Summer
Funkzulassung Europa EN 300 330
EMV EN 301 489
Sicherheit
Niederspannung EN 60950
Human Exposure EN 50364
Enclosure protection EN 50102
Konformität WEEE 2002/96/EC,
RoHS – 2002/95/EC,
Payment EMVCo Level 1 contactless
Kundenspezifisches Design auf Anfrage.
RFID Schnittstelle ISO/IEC 14443